[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА V СОЗЫВА

Челябинской области
РЕШЕНИЕ
от  «____» ___________ 2016г.   №____
город Чебаркуль                                                                       ПРОЕКТ
О плане работы Собрания депутатов
Чебаркульского городского округа
на   четвертый   квартал 2016 года

В соответствии с Уставом муниципального образования «Чебаркульский городской округ», заслушав и обсудив план работы Собрания депутатов Чебаркульского городского на четвертый  квартал 2016 года, представленный управляющим делами Собрания депутатов  Чебаркульского городского округа Якуповой  Н.Б., Собрание депутатов Чебаркульского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Утвердить план работы Собрания депутатов Чебаркульского городского округа на  четвертый квартал 2016 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением плана работы Собрания депутатов Чебаркульского городского округа  на  четвертый квартал  2016 года  оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов

Чебаркульского городского округа                                            С.М.Старостин